
114AČesky

A114IO17CZ

UŽ
IV

AT
EL

SK
Ý 

MA
NU

ÁL
Elektrické vytápění bazénu 
model HT30220
230 V~, 50 Hz, 3000 W, IP25
Maximální teplota vody 35 stupňů

DŮLEŽITÉ  
BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY 

Přečtěte si tento návod před tím,  než 
začnete s instalací výrobku a přesně se řiďte 

pokyny. 

Není ten bazén úžasný? Pokud máte chuť vyzkoušet i jiné  výrobky Intex 
,například naše bazénové příslušenství nebo nafukovací postele, 
případně hračky, čluny..., jednoduše nás navštivte na našich inter-
netových stránkách www.steinbach.at. Naše produkty jsou k dostání i 
ve specializovaných obchodech.
Vzhledem k politice neustálého zdokonalování výrobků  si společnost 
INTEX vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit 
údaje, vzhled nebo aktualizace (specifikace výrobku)!

Ilustrační fotografie.

©2016 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Trading Ltd.
- Intex Recreation Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/

Všechna práva vyhrazena. Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Vytištěno v Číně.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous 
licence de/Marcas registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Ochranné známky jsou v některých 
zemích světa používány v licenci společnosti/Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Trading Ltd., Intex Development Co. 
Ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in 
the European Union by/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/V Evropské unii dis-
tribuuje společnost/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 4705 RR Roosendaal – The Netherlands
www.intexcorp.com



114A

    TENTO NÁVOD K POUŽITÍ SI USCHOVEJTE

Česky

A114IO17CZ

Strana 2

Varování...............................................................................3

Referenční díly ....................................................................4

Návod na instalaci ..............................................................5-8

Tabulka provozního času ..................................................8

Možnosti montáže zařízení ................................................9

Péče a čištění......................................................................10

Dlouhodobé skladování   ...................................................10

Rady pro odstranění poruch .............................................11

Často se vyskytující problémy s bazénem ......................12

Všeobecné bezpečnostní pokyny  ....................................12

Omezená záruka .................................................................13

Průtok filtračního čerpadla: 
500 - 2500 galonů/hodinu (1 893 - 9 464 litrů/hodinu)

Pracuje s teplotou vody od 17 do 35 stupňů.

Vhodné pro bazény s objemem vody do 17 003 litrů.

      Hranatý Délka × šířka × průměrná hloubka × 7,5 Délka × šířka × průměrná hloubka
          Kulatý Délka × šířka × průměrná hloubka × 5,9 Délka × šířka × průměrná hloubka × 0,79

           Oválný Délka × šířka × průměrná hloubka × 6,0 Délka × šířka × průměrná hloubka × 0,80

Typ bazénu Galony
(Velikost bazénu ve stopách)

Metry krychlové 
(Velikost bazénu v metrech)

 OBSAH



114A

    TENTO NÁVOD K POUŽITÍ SI USCHOVEJTE

Česky

A114IO17CZ

Strana 3

• V zájmu snížení rizika úrazu nedovolte dětem, aby tento výrobek používaly. Děti a osoby se zdravotním postižením  
 mějte pod dohledem.
• Elektrické vedení nezapouštějte do země. Vedení musí být umístěno tak, aby jej nebylo možné poškodit sekačkou,  
 nůžkami na živý plot nebo jiným vybavením.
• Pokud dojde u přístroje k poškození napájecího vedení, musí být nahrazeno kvalifikovaným elektrikářem.
• Aby se předešlo riziku elektrického šoku, nepoužívejte při zapojení jednotky do elektrické sítě žádné  
 prodlužovací kabely, rozbočovače, adaptéry a redukce; vždy se nejprve ujistěte, že se v okolí nachází vhodně   
 umístěná zásuvka.
• Zajistěte vhodnou elektrickou zásuvku s možným zatížením min.  16 ampér. Ujistěte se, že proudový chránič je 
 pevný a pasuje. Pokud si nejste jisti, kontaktuje kvalifikovaného elektrikáře.
• Montáž a demontáž by měly provádět pouze dospělé osoby.
• Zařízení nespouštějte, resp. nevytahujte zástrčku ze zásuvky, pokud jste ve vodě nebo pokud máte mokré ruce.
• Tento výrobek umisťujte v takové vzdálenosti od bazénu, aby děti na čerpadlo nemohly lézt a dostat se tak do 
 bazénu.
• Děti by se neměly pohybovat v blízkosti tohoto výrobku a všech elektrických kabelů.
• Zařízení nepoužívejte, pokud jsou v bazénu lidé.
• Čerpadlo před čištěním, odstraněním, údržbou nebo použitím pro jiné účely vždy odpojte ze zásuvky. 
• Během používání musí být ohřev bazénu umístěn neustále níže než hadicová spojka bazénu.
• Výrobek postavte rovně. 
• Dokud není ve výrobku voda, nesmí se zapínat. 
• Pokud hrozí zamrznutí vody v zařízení, nesmí se zapínat. 
• Vhodné pouze pro bazény umístěné na povrchu. Nelze použít u vířivek. 
• Nezvedejte zařízení, pokud je připojen síťový kabel. 
• Instalaci uzemněné elektrické přípojky, vhodné pro vnější prostory a chráněné před sněhem a deštěm, svěřte 
 kvalifikovanému elektrikáři. Přípojka by měla být umístěna v blízkosti místa, kde bude ohřívání používáno.
• Umístěte kabel a ohřev bazénu tak, aby byly chráněny před zvířaty. 
• Nepoužívejte prodlužovací kabel.
• Před použitím zkontrolujte, zda není elektrický kabel poškozený. 
• Vytáhněte konektor, pokud se zařízení nepoužívá. 
• Po skončení koupací sezóny uskladněte ohřev bazénu ve vnitřních prostorách.
• Konektor smí být připojený pouze s daným držákem a přípojkou. 
• Ujistěte se, že se elektrická přípojka čerpadla nachází ve vzdálenosti nejméně 3,5 m od bazénu.
• Po instalaci výrobku musí zůstat elektrická přípojka přístupná.
• Toto zařízení mohou obsluhovat dětí starší 8 let, osoby s omezenými tělesnými, smyslovými nebo    
 duševními schopnostmi, i osoby s nedostatkem zkušeností nebo znalostí, jen pokud budou pod dohledem  
 nebo byly poučeni o bezpečném používání přístroje a rozumí případným nebezpečím.
• Děti si nesmí hrát se zařízením. Čištění a uživatelská údržba nesmí být prováděna dětmi bez dozoru.
• Tento výrobek smí být používán pouze pro účely popsané v manuálu.
NEUPOSLECHNUTÍ TĚCHTO VAROVÁNÍ MŮŽE VÉST K POŠKOZENÍ MAJETKU, ELEKTRICKÉMU ŠOKU, 
ZMATENÍ NEBO JINÝM VÁŽNÝM ZRANĚNÍM VČETNĚ SMRTI.
Tato výstražná upozornění, pokyny a bezpečnostní pravidla zahrnují mnohá, zdaleka však ne všechna možná rizika a 
nebezpečí. Dávejte prosím pozor a správně vyhodnoťte při koupání možná nebezpečí.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY
Před uvedením výrobku do provozu si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi!

PŘEČTĚTE SI VŠECHNY INSTRUKCE A ŘIĎTE SE JIMI
  VAROVÁNÍ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


